V .

A L E X A N D E R  I I L  I M M U N I T A T E M  
Si^dis Legîonensîs ,  Ecclesìa Catedraîis pos-- 

7 sessîones auÜoritate Apostolica  
confirmat.

: I I  â  Lexander Epîscopus, servus servorum D e i, venera- .
bili fratti Johanni Legionensi Episcopo, ejusque 

successorlbus canonice instituendis in perpetuum. Ad Sedem 
Apostolicam quasi ad caput &  matrem omnium in gravioribus 
negotiis recurrendum Ecclesiastica sanxit audoritas. Ipsa enim 
maternæ charitatis viscerlbus novit oppressis fiiiis subvenire, 
&  sic sua defendere , ut curet alîis etiam competentia jura serr 
-vare. Tuas igitur & Ecclesiæ tuæ preces, venerabilis ia Christo 
frater Johannes Legionensis Episcope , debita beriignitate sus- 
cipimus, ut liberalîtatis jus antiquorum Jam temporum diutur- 
nitate possessum , eidem Legionensi Ecclesiæ conservemus. Ip̂  
sa quippe cum inter cæteras Hispaniæ Givitates clara , locu- 
plesque polluerit, nulli umquam legitur subjacuisse Metropolii 
Hanc igitur ipsius ingenuitatem juxta petîtionem tuam ratam, 
&  integram, &  ita stabilem permanere decreti præsentis asser- 
tione censemus, ut si quam forte huic libertari contrariam ins- 
titutionem apud Apostolica^ Sedis occüpationes quælibet potuit 
extorsisse subreptio, nullum per hanc eidem libertati præjudi- 
cium ingeratur. Libertatis enim bonum omnímoda Legum pro­
visione munitum est, ut nullis pateat occasione pessundandum. 
Unde Nos prædecessorum nostrorum bonæ memorise Paschalis, 
&  Adriani PP. vestigiis inhærentes, audoritate Apostolica sta- 
tuimus, ut tu, &  tui deinceps successores nulli umquam Metro­
politano debeatis, nisi tantum Romano Pontifici subjacere , &  
omnes qui tibi in eadem Sede successerint, per manus Romani 
Pontificis tanquam spéciales Romanæ Sedis sufraganei consecren- 
tur. Præterea quascumque possessiones, quæcumque bona eadem 
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Ecclesìa in præsentîarum Juste &  canonice possidet, aut Ín futu- 
rum concessione Pontificum, largitione Regum vel Principum, 
oblatione fidelium, seu alíis justis modís Deo propitio poterit 
adipisci j firma tibi tiiisque successoribus, &  per vos eídem 
Ecclesiæ illibata permaneant. In quibus hæc proprîîs duximus 
exprimienda *vocabulis. Intra fines Galleciæ Archidiaconatum 
qui continet Tria Castella, Turres, Dancus, Cancellata, ¥al- 
earcer , Navia. Quidquid Juris habes in Ecclesiis ad Monaste­
rium Sandi Facundi pertinentibus. Quidquid Juris Legionensis 
Ecclesia habere dignoscitur in Ecclesia S. Isidori, &  in Eccle­
siis ad ipsum pertinentibus. Intra Episcopatum Asturicensem, 
villa quæ dicitur Canzanucos cum Ecclesiis suis. Inti a Episco­
patum Palentinum villa quæ dicitur Bobada, &  villa quæ dici­
tur Abarca cum Ecclesiis suis, &  Ecclesias dc Capella. Intra 
Episcopatum Ovetensem villa quæ dicitur Ovelgas cum Eccle­
sìa. Ecclesiam Sandi Martini de Fonte de Febro , ôc Ecclesîam 
Saniti Jacobi. Quidquid Juris habes in Ecclesia Sandi Petri de 
Asîoncia, in Ecclesia S. Michaelis de Escalada, &  in Ecclesia 
Monasterii de Vega. Monasterium S. Claudi.i in propria hære- 
ditate Legionensis Ecdesiæ fundatum. Castrum de CoroniO 
cum omnibus perti^entis suis. Villa quæ vocatur Villa Muzaref 
cum fodro ad earn pertinente. Ad hæc ea quæ felicis memoriæ 
Adefonsus illustris Hispaniarum Rex , &  Berengaria uxor eJus 
cum fiiiis, &  Santia germana sua pro peccatorum suorum remi- 
sione Ecclesiæ Legionensi devotionis intuitu obtulit » vel etiam 
recognovit, Nos ad instar Prædecessorumnostrorum felicis me- 
moriæ PP.Eugenii, &  Adriani tibi, tuisque successoribus,, &  per 
VO S eidem Ecclesiæ audoritate Apostolica confirmamus.Decimas, 
videlicet ad Legionensem Epfscopatum pertinentes in omnibus 
villis, quæ intra ejusdem Episcopatus términos continentur, &  
quæ ad honorem S. Pelagii spedare noscuntur , &  infantagl ho­
nore fuerunt, præterea villas in quibus Ecclesiæ istæ fundatæ 
sunt  ̂Ecclesìa scilicet S. Michaelis de Escalada , &  S, Petri de 
A slo n za ,&  Ecclesia de V e g a ,&  exceptis Monasteriis, quæ 
sunt in Legionensi civitate, videlicet Ecclesia S. Salvatoris, 
quæ est extra murum  ̂ &  aliis intra murum existentibus,, &  
villa de Fresno , quæ est in valle de Uncina , &  villa S. Gerva- 
sii. Census quoque, vei consuetudines quas Sedes Legionensis i